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Zmniejszenia 
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 Zestawienie zmian planu na rok 2021 
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Dział Rozdz. 

7 

 

Zwiększenia 
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§ 
Kategoria 
zadania 

801 

851 

855 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98.2021 

OGÓŁEM 

 

Plan 
po zmianie 

9 

Plan 
przed zmianą 
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OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

80153 

85154 

85513 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 
OPIEKUNÓW 

2830 

4210 

4240 

3030 

4610 

4130 

GZDBP 

GZDBP 

GZDBP 

GWBWM 

GWBWM 

GZDBP 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 550,00 

 0,00 

 47 549,70 

 5 720,97 

 524 469,33 

 2 550,00 

 0,00 

 1 308,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

 6 000,00 

 55 443,00 

 47 549,70 

 5 720,97 

 524 469,33 

 62 550,00 

 3 450,00 

 56 751,00 

 0,00 

 66 000,00 

 55 443,00 

 0,00 

 66 000,00 

 55 443,00 

 0,00 

 2 550,00 

 0,00 

 0,00 

 2 550,00 

 0,00 

 577 740,00 

 2 550,00 

 1 308,00 

 577 740,00 

 2 550,00 

 1 308,00 

 577 740,00 

 66 000,00 

 56 751,00 

 577 740,00 

 66 000,00 

 56 751,00 

 121 443,00  2 550,00  581 598,00  700 491,00 

 


